耐震標章認證及特別監督作業講習會
發文日期：114 年 8 月 20 日

發文字號：（114）省土技字第 5226 號

一、主辦單位：社團法人臺灣省土木技師公會、台北市土木技師公會、高雄市土木技師

公會、社團法人新北市土木技師公會、台南市土木技師公會、社團法人

桃園市土木技師公會、社團法人臺中市土木技師公會

二、督導單位：行政院公共工程委員會、內政部國土管理署、中華民國土木技師公會全

國聯合會耐震標章及性能評估認證委員會

三、講習對象：土木技師公會會員及營建工程相關產、官、學界人士

四、日期、地點及上課人數：

場次 日期             地點 名額

台中場
114年9月20日(六)

(8:30~17:30)

臺灣省土木技師公會中區辦公室

(臺中市北區崇德路一段 629號 B

棟 4樓之 2)

90人

備註事項：如超過場地容納，依報名先後順序及首次參訓者優先。

五、報名方式：一律採網路報名，網址：https://forms.gle/QkpUUdrFupYRMkzG7，即日起

受理報名，114.9.12(五)截止，或依報名順序額滿為止。

六、費用：

1.土木技師公會會員免費，需繳交保證金每位 1000 元。

2.非會員每位酌收 1,000 元。

*請於提交報名表後 3 天內至銀行匯款，備註欄註明姓名，
並將銀行匯款收據 e-mail 至 yueh@twce.org.tw。

*請將費用匯款至「華南銀行水湳分行、戶名：施惠悅、帳號：426-20-090661-0」(務
必註明匯款人姓名)。

七、聯絡人：04-2230-2778#13 施惠悅、e-mail：yueh@twce.org.tw。

八、說明：

1.本課程已申請技師換照積分，為節能減碳，無紙本研習證明，全程參與者資料上

傳工程會網站，可至「技師及技術顧問機構管理資訊系統」查詢個人積分。

2.為嚮應環保，請攜帶環保杯。

3.技師需全程參加講習課程，始具土木技師公會耐震標章認證委員資格。

4.請遵守著作權及智財權規定，本課程全程禁止錄音、錄影、攝影及視訊。

姓名 所屬公會／會員證號 □首次參訓 □曾於全聯會參訓*以首次參訓者優先，必填

 □台灣省公會

□台北市公會

□新北市公會

□桃園市公會

□台中市公會

□台南市公會

□高雄市公會

□非會員    ＿＿

(必填)請填寫身份

身分證字號

(申請積分用)

 餐食：□葷  □素

□當日不用餐

聯絡電話 手機(必填)：

日：

通訊處(必填)

Email(必填)

積分科別

(請擇一勾選)

□土木工程  □結構工程  □大地工程

□不需積分

收據抬頭：
(符合退還保證金資格者，無收據)

統一編號：

【網路報名 QRCODE】

mailto:yueh@twce.org.tw
mailto:yueh@twce.org.tw

耐震標章認證及特別監督作業講習會 課程表【台中場】
114 年 9 月 20 日(星期六)

時間 流程、課題、講師

08:30～09:00 報到

09:00～09:20
長官致詞

各公會理事長

09:20～10:10
第一節-柯鎮洋技師

講題：【耐震設計標章之結構設計審查項目與審查要點】

10:10～11:00
第二節-曾煜群技師

講題：【耐震標章施工書類暨特別監督計畫審查及查證要點】

11:00～11:10 休息

11:10～12:00
第三節-宋俊鴻技師

講題：【特別監督計畫與階段報告書及抽(查)驗監督作業要點】

12:00～13:10 休息（供應午餐）

13:10～14:00
第一節-陳明徹技師

講題：【鋼筋混凝土結構特別監督案例說明】

14:00～14:10 休息

14:10～15:00
第二節-陳明徹技師

講題： 【鋼筋混凝土結構特別監督案例說明】

15:00～15:20 休息（供應點心盒、茶水）

15:20～16:10
第三節-朱國睿技師

講題：【鋼結構特別監督案例說明】

16:10～16:20 休息

16:20～17:10
第四節-朱國睿技師

講題：【鋼結構特別監督案例說明】

17:10～17:30 綜合討論